
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов 
работников и утвердить ее состав: 

Председатель: Директор школы Забродина А.В. 

Члены комиссии: Председатель профкома Дубовая Н.А. 

  ЗД по ВР Петрова М.И. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности 
руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 
законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  Забродина А.В. 

 

   

   

 
  

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Степная СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2023 г.              № 1/3 

п.Степной 

 
О создании комиссии по урегулированию конфликта 
интересов работников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902135263/XA00M902NB/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/90566/

		2023-05-30T11:58:15+0500
	Забродина Антонина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




